[image: image1.png]

Дума

Селижаровского муниципального округа

Тверской области

РЕШЕНИЕ

02.09.2021                                    пгт Селижарово                                           № 130
Об исполнении бюджета

муниципального образования

Селижаровское сельское поселение
за 2020 год

Дума Селижаровского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Утвердить годовой отчет об исполнении бюджета муниципального образования Селижаровское сельское поселение за 2020 год по доходам в сумме 4476,0 тыс. руб., по расходам в сумме 4815,0 тыс. руб., с превышением расходов над доходами в сумме 339,0 тыс. руб.

2. Утвердить исполнение:

              - по источникам финансирования дефицита местного бюджета за 2020 год, согласно приложению № 1 к настоящему решению;

              - по источникам финансирования дефицита местного бюджета за 2020 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению № 2 к настоящему решению

- по доходам бюджета за 2020 год поселения, согласно приложению № 3 к настоящему решению;

              - по доходам местного бюджета за 2020 год по кодам классификации доходов бюджетов, согласно приложению № 4 к настоящему решению;

- по распределению бюджетных ассигнований бюджета поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2020 год, согласно приложению № 5 к настоящему решению;

- по распределению бюджетных ассигнований бюджета поселения по разделам и подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности) группам видов расходов классификации расходов бюджетов за 2020 год, согласно приложению № 6 к настоящему решению;

- по ведомственной структуре расходов бюджета поселения по главным распорядителям бюджетных средств, разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов за 2020 год, согласно приложению № 7 к настоящему решению;

-по распределению бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов за 2020 год, согласно приложению № 8 к настоящему решению.

3. Утвердить исполнение средств резервного фонда администрации Селижаровского сельского поселения в 2020 году в сумме 0 рублей.

4. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Верхневолжская правда» и размещению на официальном сайте Администрации Селижаровского муниципального округа Тверской области в сети Интернет http://селижаровский-округ.рф.
Глава Селижаровского

муниципального округа                                                                    А.М. Куприянов

Председатель Думы

Селижаровского муниципального округа                                      А.В. Грац